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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALE-MS-487

Rodzaj sprzedaż

Lokalizacja Łódź

Dzielnica Polesie

Rejon Retkinia

Rodzaj budynku wieżowiec

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 50.43 m²

Piętro 11p

Liczba pięter w budynku 12

Cena 370000.00 PLN

Cena/m2 7336.90

Status aktualna

Imię i nazwisko Katarzyna Hołodewicz

Telefon komórkowy 536 - 111 - 537

Telefon 881 - 405 - 881

E-mail katarzynaholodewicz@interia.pl

O p i s

Parking strzeżony (odległość w
metrach)

50

Plac zabaw nie

Widok panorama miasta

Gaz tak - miejski

Woda ciepła - miejska

Otoczenie panorama

Ogrzewanie centralne

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 12

Sprzedam przepiękne mieszkanie z obłędną panoramą .
Nieruchomość znajduje się w wieżowiecu , na 11 piętrze , mieszkanie
dostosowane dla osób niepełnosprawnych , powierzchnia 48,86m2 z
przynależna komórką 1, 57m2 , razem 50,43m2 .
Nowa winda jedzie na 11 piętro i zjeżdża na poziom -1 .
Salon duży , ustawmy w bardzo dużym balkonem , zabudowanym
przesuwnymi oknami .
Dwa kolejne pokoje w amfiladzie.
Kuchnia widna , umeblowana .
Łazienka z wanną osobno z WC.
Lokal odświeżony .
Częściowo wymieniona instalacja elektryczna.
Opłaty do administracji 430zł.
Odrębna własność z KW.
Zapraszam wszystkich zainteresowanych szanujących regulamin firmy
pracującej w systemie prowizyjnym.
Nie wyrażam zgody na kopiowanie ogłoszenia .

Dane j.w mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą odbiegać od
stanu faktycznego oraz nie  stanowią oferty w rozumieniu przepisów 
Kodeksu Cywilnego. Opis obiektu został sporządzony na podstawie
informacji przekazanych przez klienta , Sprzedającego .
Zadzwoń , ta nieruchomość może być już nieaktualna.

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 3

Opłaty w czynszu administracja, CO, fundusz
remontowy, gaz, Winda, wywóz
nieczystości, zaliczka na fundusz
remontowy

Opłaty wg liczników prąd, Woda ciepła, Woda zimna

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu Do wprowadzenia

Mies. czynsz admin. 450

Okna PCV

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA, GAZOWA

Balkon duży

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 48,8600

Rok budowy 1980

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Z d j ę c i a
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